
Pag. 1 di 2 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 193 

 
 

DETERMINAZIONE n. 723 del 20 dicembre 2012  
 

OGGETTO: Manifestazioni estive. Liquidazioni. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno  venti  del mese di dicembre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera G.C. n. 61 del 18-04-2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C. n. 94 del 13-07-2012 di 
modifica PEG 2012;  
 

PREMESSO:  
– che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 95 del 2012, si approvava il Programma 

Estate Ortonese 2012: 
– che con Determine Dirigenziale n. 363 e n. 414 del 2012 si impegnavano somme per la 

realizzazione delle manifestazioni ed eventi presenti nel programma estivo, individuando 
artisti locali per spettacoli e concerti nella città di Ortona; 

CONSIDERATO che le prestazioni richieste sono stata regolarmente svolte; 
VISTE le richieste di liquidazione come prestazioni occasionali di: Ciarciaglini Roberto del 19-12-
2012 dell’importo di € 600,00, di Marrone Silvio del 18-12-2012 dell’importo di € 300,00, di Marino 
Domenico del 19-12-2012 dell’importo di € 500,00 di De Luca Armando del 20-12-2012 dell’importo 
di € 600,00, di Grappasonno Marco del 20-12-2012 dell’importo di € 250,00 e di Giannandrea 
Concetta Maria del 20-12-2012 dell’importo di € 600,00 tutte regolarmente vistate dal responsabile di 
servizio; 
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione; 

 
DETERMINA 

1. Liquidare a Ciarciaglini Roberto l’importo complessivo di € 600,00 al lordo delle ritenute di 
legge come da richiesta allegata, dando atto che la liquidazione è da effettuarsi, come da 
documentazione acquisita ai sensi dell’art. 3 della legge n. 136 del 2010, mediante bonifico 
bancario su conto corrente dedicato:IT71J0100515500000000000728;  

2. Liquidare a Marrone Silvio l’importo complessivo di € 300,00 al lordo delle ritenute di legge 
come da richiesta allegata, dando atto che la liquidazione è da effettuarsi, con quietanza 
tramite versamento presso la tesoreria comunale; 

3. Liquidare a Marino Domenico l’importo complessivo di € 500,00 al lordo delle ritenute di legge 
come da richiesta allegata, dando atto che la liquidazione è da effettuarsi, come da 
documentazione acquisita ai sensi dell’art. 3 della legge n. 136 del 2010, mediante bonifico 
bancario su conto corrente dedicato:IT69I076115500000063349161;  

4. Liquidare a De Luca Armando l’importo complessivo di € 600,00 al lordo delle ritenute di 
legge come da richiesta allegata, dando atto che la liquidazione è da effettuarsi, con 
quietanza tramite versamento presso la tesoreria comunale; 

5. Liquidare a Grappasonno Marco l’importo complessivo di € 250,00 al lordo delle ritenute di 
legge come da richiesta allegata, dando atto che la liquidazione è da effettuarsi, con 
quietanza tramite versamento presso la tesoreria comunale; 

6. Liquidare a Giannandrea Concetta Maria l’importo complessivo di € 600,00 al lordo delle 
ritenute di legge come da richiesta allegata, dando atto che la liquidazione è da effettuarsi, 
con quietanza tramite versamento presso la tesoreria comunale; 

7. Prelevare la somma complessiva di € 2.850,00 come segue: € 1.650,00 dal capitolo  16370 
Bilancio 2012, e € 1.200,00 dal capitolo 9287  Bilancio 2012; 

8. Dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 
vincoli derivanti dal patto di stabilità; 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 



Pag. 2 di 2 

 

 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 27 dicembre 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


